
  

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   prof. Ing. Marek Turčáni, děkan FLD 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: Zajištění analýzy půdních vzorků pro projekt EXTEMIT-K 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 
Při procházení dodané dokumentace k VŘ - projekt EXEMIT-K -jsem narazila na určitý nesoulad mezi 
údaji ve "Výzvě..." a v Příloze č.3. 
  
V Příloze č.3 - Čestné prohlášení.....se uvádí: 
"Účastník zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění analýzy 
půdních vzorků pro projekt EXTEMIT-K“ čestně prohlašuje, že splňuje technickou způsobilost, tj. 
že v posledních 3 letech před dnem zahájení zadávacího řízení realizoval významné služby, jejímž 
předmětem byla analýza půdních vzorků – konkrétně realizoval min. 3 analýzy půdních vzorků 
v souladu s metodikou podle ICP-Foresto celkové souhrnné hodnotě min. 400 tis. Kč bez DPH." 
  
ale ve VÝZVĚ je částka 200 tis. Kč bez DPH. 
  
Můžete mi sdělit, která částka je správná? 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 
Zadavatel sděluje, že upravuje přílohu č. 3 – Čestné prohlášení a sjednocuje požadavek na 200 tis. Kč 
bez DPH viz výše. 
 
 
Vzhledem k charakteru změny/doplnění výzvy k podání nabídky prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek o celou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 6. 2019 v 10:00 
hodin. Ostatní uveřejněné informace zůstávají beze změny. 
 
 
V Praze dne 17. 6. 2019 
 
 
 
 
        ……………………………………………………….. 

Magdaléna Bičová, administrátor 
veřejné zakázky 

 

Příloha: Upravená příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

https://zakazky.czu.cz/

		2019-06-17T09:58:26+0000
	 (Licence: REPO - regionální poradenská s.r.o.)
	Not specified




